Ssd Diskler

1TB

Uriin

KINGSTON NV3 SNV3S/1000G 6000/4000MB/S
M.2 NVMe PCIe 4.0

500GB SAMSUNG 870 560/5306MB/s EVO MZ-

1TB

. Ke3000 . 178

..........

1TB
2TB

2TB

2TB

1TB

2TB

2TB

77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

KINGSTON RENEGADE SRNGS/1000G
7300/6000MB/S PCIe 4.0 NVMe SSD

KINGSTON KC3000 M.2 NVMe PCIe 4.0
SKC30005/1024G 7000/6000MB/s

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P1TOCW (Resmi
Distribiitor Garantili)

KINGSTON KC3000 M.2 NVMe PCIe 4.0
SKC3000D/2048G 7000/7000MB/s

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S2TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/13300MB/s PRO M.2 MZ-
VAP1TOBW

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP2TOBW (Resmi Distributor
Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP2TOBW

Marka

Kingston

Samsung

Kingston

Kingston

Samsung

Samsung

Kingston

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

10+

5+

5+

10+

10+

5+

Fiyat

61,60 USD

61,60 USD

94,60 USD

100,10
usb

103,95
usb

133,98
usb

162,80
usb

163,90
usb

180,40
usb

189,75
usb

191,40
usb

304,70
usb



4TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S4TOBW MB (Resmi Distributor

4TB SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-

240GB

== 30

5

500GB

256GB

256GB

500GB

960GB

Garantili)

VAP4TOBW

KINGSTON A400 500/350MBs SSD

SA400S37/240G

SKC600/256G

GB

12GB

1TB KINGSTON NV2 SNV2S5/1000G 3500/2100/MB/s
M.2 NVMe SSD

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-

KINGSTON KC600 550/500MBs SSD

KINGSTON KC600 550/500MB/s mSATA SSD
SKC600MS/256G

KINGSTON A400 500/450MBs SSD
SA400S37/480G

KINGSTON NV3 SNV3S/500G 5000/3000MB/S
M.2 NVMe PCIe 4.0

KINGSTON A400 500/450MBs SSD
SA400537/960G

KINGSTON KC600 550/520MBs SSD
SKC600/512G

KINGSTON RENEGADE SRNGS/500G
7300/3900MB/S PCIe 4.0 NVMe SSD

Samsung

Samsung

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

5+

Kingston

Kingston

Kingston

V8V500BW (Resmi Distribiitor Garantili)

512GB KINGSTON KC3000 M.2 NVMe PCIe 4.0
SKC30005/512G 7000/3900MB/s

1TB SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribiitor

Garantili)

Kingston

Kingston

Samsung

Samsung

312,40
usb

529,10

usb

26,40 USD

29,43 USD

31,90 USD

39,05 USD

40,15 USD

53,35 USD

55,55 USD

56,10 USD

56,10 USD

61,05 USD

66,00 USD

106,15
usb



AP il
i

1TB

1TB

2TB

1TB

2TB

1TB

2TB

4TB

2TB

4TB

4TB

4TB

4TB

4TB

SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW
SSD (Resmi Distribitdér Garantili)

SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
VBV1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

KINGSTON NV3 SNV3S/2000G 6000/5000MB/S
M.2 NVMe PCIe 4.0

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

KINGSTON RENEGADE SRNGD/2000G
7300/7000MB/S PCIe 4.0 NVMe SSD

KINGSTON RENEGADE SRNG2S/1T0O
14200/11000/MBs PCIe 5.0 NVMe SSD

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

KINGSTON RENEGADE SRNGD/4000G 7300/7000
MB/S PCIe 4.0 NVMe SSD

KINGSTON RENEGADE SRNG2S/2T0O
14000/14700MB/s PCIe 5.0 NVMe SSD

KINGSTON KC3000 M.2 NVMe PCIe 4.0
SKC3000D/4096G 7000/7000MB/s

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77EATOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW
(Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW
(Resmi Distribiitér Garantili)

KINGSTON RENEGADE SRNG2S/4T0
14800/14000MB/s PCIe 5.0 NVMe SSD

Samsung

Samsung

Kingston

Samsung

Kingston

Kingston

Samsung

Kingston

Kingston

Kingston

Samsung

Samsung

Samsung

Kingston

107,25
usb

114,40
usb

121,00
usb

123,20
usb

163,90
usb

196,90
usb

207,90
usb

319,00
usb

324,50
usb

324,50
usb

336,60
usb

359,70
usb

368,50
usb

548,90
usb



